[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» сентября  2022г.   № 1251
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района» на 2023-2025 годы и подпрограммы «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения в Кунашакском муниципальном районе» на 2023-2025 годы

          В целях улучшения качества жизни граждан пожилого возраста и инвалидов, семей с детьми и формирования доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения в Кунашакском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района» на 2023-2025 годы и подпрограмму «Формирование доступной среды для инвалидов и маломобильных групп населения в Кунашакском муниципальном районе» на 2023-2025 годы.
            2.Исполнителям обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных программой и подпрограммой.

          3. Начальнику отдела информационных технологий администрации района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.
Глава района                                                                                        С.Н. Аминов